
	   	   	   	   OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

III	  NIEDZIELA	  WIELKANOCNA	  	  
Niedziela	  Biblijna	  	  

30	  kwietnia	  2017	  roku	  
	  

1. Biuro	  parafialne	  w	  tym	  tygodniu	  będzie	  zamknięte.	  	  
2. W	  ubiegłą	  niedzielę	  na	  pomoc	  chrześcijanom	  w	  Syrii	  zebrane	  zostało	  720	  zł.	  Za	  dar	  miło-‐

sierdzia	  chrześcijańskiego	  serdecznie	  dziękuję.	  Wyrażam	  także	  radość	  z	  licznej	  frekwencji	  
na	  modlitwie	  w	  Godzinie	  Miłosierdzia,	  co	  miało	  miejsce	  w	  ub.	  niedzielę	  o	  godz.	  15.	  	  

3. W	   poniedziałek	   rozpoczynamy	   miesiąc	   maj.	   Nabożeństwo	   majowe	   odprawiane	   będzie	  	  
od	  poniedziałku	  do	  piątku	  po	  Mszach	  św.	  	  

4. We	   wtorek	   2	   maja	   odwiedzę	   z	   posługą	   sakramentalną	   naszych	   chorych.	   Rozpocznę	  	  
po	  godz.	  10:30.	  	  

5. W	   środę	   3	   maja	   przeżywamy	   uroczystość	   Najświętszej	   Maryi	   Panny	   Królowej	   Polski.	  	  
Zapraszam	  na	  Mszę	  św.	  w	  tym	  dniu	  na	  godz.	  10:00.	  Będzie	  to	   jedyna	  Msza	  św.	  w	  naszym	  
kościele.	  W	   ramach	  obchodów	  miejskich	   święta	  państwowego,	   rocznicy	  uchwalenia	  Kon-‐
stytucji	  3	  Maja,	  władze	  samorządowe	  zapraszają	  na	  cykl	  wydarzeń,	  a	  zwłaszcza	  na	  Plac	  Ra-‐
tuszowy	  w	  tym	  dniu,	  na	  godz.	  12:00.	  	  

6. Spotkanie	  dla	  dzieci	  przygotowujących	  się	  do	  I	  Komunii	  Świętej	  z	  klasy	  III	  SP,	  odbędzie	  się	  
w	  czwartek	  o	  godz.	  16:30.	  	  

7. W	  piątek	  –	  pierwszy	  miesiąca,	  okazja	  do	  spowiedzi	  od	  godz.	  17	  do	  18,	  w	  tym	  czasie	  adora-‐
cja	  Najświętszego	  Sakramentu.	  O	  godz.	  17:50	  wspólny	  śpiew	  Litanii	  do	  Serca	  Pana	  Jezusa,	  	  
a	  następnie	  Eucharystia	  i	  nabożeństwo	  majowe.	  	  

8. Wyjątkowo	  w	  sobotę	  nie	  będzie	  okazji	  do	  spowiedzi	  przed	  wieczorną	  liturgią.	  	  
9. W	  przyszłą	  niedzielę	  zmiana	  tajemnic	  Żywego	  Różańca	  po	  Mszy	  św.	  o	  godz.	  9:00.	  	  
10. W	  imieniu	  Rady	  Parafialnej	  zwracam	  się	  z	  prośbą	  o	  pomoc	  w	  pozyskiwaniu	  losów	  na	  lote-‐

rię	  fantową	  (mogą	  to	  być	  produkty	  lub	  usługi	  –	  w	  zakrystii	  przygotowane	  są	  pisma	  z	  ofertą	  
sponsoringu	  dla	  osób,	  firm	  i	  instytucji,	  do	  których	  możemy	  zwrócić	  się	  z	  prośbą	  o	  pomoc,	  
czyniąc	  to	  w	  imieniu	  parafii).	  	  

11. Osoby	  zapisane	  na	  wyjazd	  do	  Opery	  Wrocławskiej	  na	  przedstawienie	  „Trubadur”	  w	  sobotę	  
17	  VI,	  proszone	  są	  o	  dokonanie	  wpłaty.	  Są	  jeszcze	  wolne	  miejsca.	  	  

12. Bardzo	   serdecznie	   dziękuję	   pani	  Marii	   Babiak	   za	   sobotnie	   dyżury	  w	   biurze	   parafialnym,	  	  
w	  ramach	  pomocy	  przy	  rozliczaniu	  PIT-‐u	  za	  rok	  2016.	  	  

13. Nasza	   parafia	   wraz	   z	   parafią	   Świętych	   Erazma	   i	   Pankracego	   organizuje	   pielgrzymkę	  	  
do	  grobu	  św.	  Jadwigi	  Śląskiej	  w	  Trzebnicy.	  Wyjazd	  w	  sobotę	  27	  maja	  o	  godz.	  5:50,	  powrót	  
po	   godz.	   20.	  W	   programie	   oprócz	   Trzebnicy,	   zwiedzanie:	   Legnickiego	   Pola	   oraz	   Legnicy	  
(Sanktuarium	   św.	   Jacka	   –	  miejsce	   cudu	   eucharystycznego,	   Kaplica	   Zamku	  Piastowskiego,	  
Mauzoleum	  Piastów,	  Legnicka	  Katedra).	  Koszt	  wraz	  z	  obiadem	  70	  zł.	  Zapisy	  w	  zakrystii.	  	  

14. Informuję,	  iż	  w	  nowym	  roku	  szkolnym	  rozpocznie	  działalność	  Katolicka	  Szkoła	  Podstawo-‐
wa	   oraz	   Liceum	   Katolickie.	   Spotkanie	   informacyjne	   dla	   zainteresowanych	   rekrutacją	  	  
do	  Liceum	  odbędzie	  się	  w	  środę	  17	  maja	  br.	  o	  godz.	  17	  w	  budynku	  Gimnazjum	  Katolickiego	  
w	  Cieplicach	  (ul.	  PCK	  23).	  Spotkanie	  informacyjne	  dla	  rodziców	  i	  dzieci	  zainteresowanych	  
zapisaniem	   dzieci	   do	   klasy	   siódmej	   SP,	   odbędzie	   się	   w	   środę	   24	   maja	   br.	   o	   godz.	   17	  	  
w	  budynku	  Gimnazjum	  Katolickiego	  w	  Cieplicach	  (ul.	  PCK	  23).	  	  

15. Wiele	  osób	  wie	  o	  tym,	  że	  trwa	  remont	  budynku	  dawnego	  kolegium	  jezuickiego	  przy	  Bazyli-‐
ce	   Świętych	   Erazma	   i	   Pankracego.	   Wykonane	   dotąd	   prace	   w	   zabytkowym	   obiekcie	  	  
przekroczyły	  2	  mln.	  zł.	  Kolejne	  pozyskiwane	  środki	  z	   funduszy	  unijnych	  to	  kwota	  prawie	  
2,5	  mln.	   zł.	   Aktualnie	   gromadzone	   są	   jeszcze	   środki	   na	   tzw.	  wkład	  własny	   (570	   tys.	   zł).	  	  
W	  związku	  z	  powyższym	  Społeczność	  Szkolna	  oraz	  Jeleniogórska	  Bazylika	  organizują	  kon-‐
cert	   charytatywny	   na	   rzecz	   remontowanej	   siedziby	   szkół	   katolickich.	   Gwiazdą	   koncertu	  



będzie	   pan	  Marcin	  Wyrostek.	   Chcąc	  wesprzeć	   te	   działania,	   zachęcam	  do	  nabywania	  wej-‐
ściówek	   –	   tzw.	   cegiełek	   (30	   zł).	   Koncert	   odbędzie	   się	   w	   Filharmonii	   Dolnośląskiej	  	  
w	   Jeleniej	   Górze	   w	   niedzielę	   14	  maja	   br.	   Do	   wyboru	   są	   dwie	  możliwości	   o	   godz.	   16:00	  	  
lub	  o	  godz.	  18:30.	  Cegiełki	  można	  nabywać	  u	  ks.	  proboszcza	  lub	  w	  sekretariacie	  Gimnazjum	  
Katolickiego.	  	  

16. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  
	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  
	  
	  
	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  
Intencje	  mszalne:	  30	  IV	  –	  7	  V	  2017	  r.	  	  

	  
Niedziela:	  30	  IV	  –	  III	  Niedziela	  Wielkanocna	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  zmarłych	  rodziców	  i	  teściów	  z	  rodziny	  Potrzeszczów	  	  
	  	   	   	   oraz	  syna	  Jacka	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Andrzeja	  Motyki	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Aleksandry	  w	  8	  rocznicę	  urodzin	  oraz	  rodziców	  	  
	  	   	   	   w	  kolejną	  rocznicę	  ślubu	  	  
	  
Poniedziałek:	  1	  V	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   	  W	  intencji	  śp.	  Marii	  Kornaś	  	  
	  
Wtorek:	  2	  V	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   	  W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  od	  rodziny	  Stangretów	  z	  Kobierzyc	  	  
	  	  	  
Środa:	  3	  V	  –	  Uroczystość	  Najświętszej	  Maryi	  Panny	  Królowej	  Polski	  	  
Godz.	  10:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  	  
	  
Czwartek:	  4	  V	  	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   	  W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  od	  rodziny	  Kowczów	  z	  Ratajny	  	  
	  
Piątek:	  5	  V	  	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Mieczysława	  (10	  r.	  śm.);	  zmarłych	  rodziców:	  Anastazji	  	  
	  	   	   	   i	  Kazimierza	  i	  zmarłego	  brata:	  Władysława	  	  
	  
Sobota:	  6	  V	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Andrzeja	  Zawady	  w	  30	  dzień	  po	  śmierci	  	  
	  
Niedziela:	  7	  V	  –	  IV	  Niedziela	  Wielkanocna	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Kazimierza	  Kanigowskiego	  (8	  r.	  śm.)	  	  
	  	   	   	   oraz	  śp.	  Ireny	  Krasowskiej	  (5	  r.	  śm.)	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  Sylwii	  z	  okazji	  18	  urodzin	  o	  zdrowie	  i	  opiekę	  Matki	  Bożej	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  	  

	  	  


